АДМИНИСТРАrИЯ МУНШДIIАJЬНОГо оБрАзовАниlI городского окрутд кворкутд>
МУНШЩГIАJЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОJЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕJЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕк.ЩТСItИЙ САЩ Nч l03 кРУСАJIоч<до г. воркуты

09.07.2020 г.

Во исполненио прик€ва Управления
образования городского округа <Воркутa> от
оценки качества условий окtr}ания услуг в
г. Воркуты,

ПРИКАЗЫВАЮ:

об утверщдении отчета о реализации плана мероприятий по устранению недостатков,выявленНых в ходе независиМой оценкИ качества условий оказания усJryг

прикАз

J\ъ 265 - од

образования администрации муниципаJIьного
з0.12.2019 Ns 1772 кО результатах независимой
2019 году в МБЩОУ <<.Щетский сад Ns 10З))

1. Утвердить отчет
выявленньD( в
(Приложение Jtlbl)

о реализации плана мероприятий по
ходе независимой оцеЕки качества

устраIIению недостатков,

условий окtвания услуг

2. Разместить отчет о ре€rлизации плitна
образовательной оргtlнизации в сети Интернет

мероприrIтий, на официальном сйте

З. Контроль за
Симугис Ю.В.

Ответственньтй: воспитатель Караваева О.С.
Срок: до 14.07.2020 г.

выполIlеЕием данного приказа возлЕгаю на старшего воспитатеJIя

Заведующий МБЩОУ
к,.Щетский сад Ns 103> г. Воркугы:

Исполнtтгель: М.Г. Букарева
4-26-10

ознакомлены:

Р. Р. Хоружая,{,

i(Е **

L:.*"*r4o-a'

! а,4 /fu;7d/